©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD                                                Https://www.zspoweric.com
Rev.1.1   2024/06/26
ZS6139S
高性能集成复合功率管反激式控制芯片
ZSpoweric
深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
Revision History

采样。
5、6、7、8 C -- 高压功率管集电极
订货信息
ZSpoweric：公司商标
ZS6139：产品名称
S：SOP-8
6F：内部编码
23：年编码
01：周编码
Page 3/8
ZSpoweric
6F2301
ZS6139S
©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD                                                Https://www.zspoweric.com
Rev.1.1   2024/06/26
ZS6139S
高性能集成复合功率管反激式控制芯片
ZSpoweric
深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
内部框图
Page 4/8
Logic
Noise
Suppression
Peak Current
Control & LEB
Startup
&
UVLO
VCC
GND CS
C
Protection
Driver
Clock
PWM CMP
CV Control
CC Control
Regulator
&
Bias
FB
©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD                                                Https://www.zspoweric.com
Rev.1.1   2024/06/26
ZS6139S
高性能集成复合功率管反激式控制芯片
ZSpoweric
深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
电气参数
(无特殊说明情况下, TA=25℃, VCC=18.0V)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源供电部分 (VCC 引脚)
VCC_ON VCC 起动电压   18  V
VCC_OFF VCC 欠压保护   4.2  V
ISTANDBY VCC 静态电流   0.4 0.5 mA
Iop VCC 工作电流 VFB=3V  0.8 1.2 mA
VCC_Clamp VCC 过压钳位 I(VCC)=5mA 42 44 46 V
电压反馈部分 (FB 引脚)
VFB_Open FB 开路电压   5.0  V
ZFB_IN FB 输入阻抗   30  KΩ
VSKIP 驱动停止 FB 电压阈值   1  V
TFB_SHORT FB 短路电流 FB 引脚短路  0.17  mA
电流采样部分 (CS 引脚)
VCS(MAX) 电流采样最大阈值  485 500 515 mV
TLEB 前沿消隐时间   500  nS
TD_OC 过流保护关断延时   100  nS
VCS(MIN) 最小过流保护阈值   150  mV
抖频部分
FOSC 正常工作频率  65 70 75 KHz
ΔF/FSW 抖频范围  -5  5 %
T(shuffle) 抖频周期   150  Hz